
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

11.01.2021  № 1  
 
Об обеспечении выплаты минимального 

размера оплаты труда в муниципальных 
учреждениях Бакчарского района 

 

 

          
          В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 N 82-ФЗ (ред. от 

29.12.2020) "О минимальном размере оплаты труда" 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Обеспечить с 01.01.2021 года выплату минимального размера оплаты труда в 

муниципальных учреждениях Бакчарского района в размере 12792 рубля 00 
копеек. 

2. Обеспечить выплату заработной платы в муниципальных учреждениях 
Бакчарского района с учетом начисления к минимальному размеру оплаты 
труда в размере 12792 рубля 00 копеек районного коэффициента и надбавки за 
работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях. 

3. Настоящее постановление вступает с момента подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Глава района  С.П.Ревера 
 

 
 
 

 


